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PEAEPALMNA TAXENOW AT/IETUKU CTABPOMOJIbCKOEO KPASA

MPOTOKOJ/1 COPEBHOBAHUN

Ha MepeeHcTBO CTAaBPOMOLCKOr0 Kpasi Mo TSHXKENOoi aTNeTuKe CPeamn toHoLLel

B NOMELLEHNN

damunnusa, nmsa, oT4eCTBO

Annbéekos Kupunn

BpoBsbigueHko Ceprel
LibiraHKkoB Anekceli
LLapabapuH PycnaH
YabaHoB Ceprei
MaHkos Kupunn
Knpno Anekcei
MKpTymMaH 3arap

PaspsifgHble HOPMbI

135

fon poxpaeHus

2002

2004
2002
2002
2003
2004
2001
2002

lrw.- 90
210.- 85
310.- 70

paspsag

1.
10
2 10.

2 10.

MBY CKK «Onumn»

ONA aT/IeToB

lopog

HoBoanekcaHApoBCK

JleBOKyMCKUin p.
KunpoBckuii p.
KunpoBckuii p.
KwnpoBckuii p.
ConHeyHO#OMbCK
PbI3aBAHbI
[eoprueBcKkuii p

8
46,00 53
42,05 50
42,85 40
39,00 35
38,70  42x
4150 32
43,10 25
32,00 20

["NaBHbIN cyabs

PbiBOK
2 3 g

55x 56 56 69
53 55x 53 60
45 47x 45 50
40 42x 40 50
42x 42 42 43
35 37x 35 42
30 32x .35
2l

[NaBHbIli cekpeTapb

CTapwuniin cygbs
BokoBoW cyabs
BokoBoW cyabsi
CekpeTapb
Bpau

™ N 0B,

M)ToB B.B. 47\ *\\ rop.
1038 blgaiiallls B.B.js =[]  rop.
opuekoB H.B. /,p £/1 rop.
W'+ E1pinn B .o /N */ ] rop.
lykano»a ITX. Y // rop.
AdbaHacbesa If.p/ rop.

46 Kr

Tonyok

2 3
73 76
65 70
53x 55
53x  53x
48 53x
46 50x
40 42
33

rop.

-
(o))

— Cym °
e Ma 5
s nBoe6 §
PY opbsa
132 1
70 123 2
55 100 3
50 90 4
48 90 5
46 81 6
42 72 7
33 60 8

HeBUHHOMBICCK
HeBUHHOMBbICCK
HeBUHHOMBbICCK
ByneHHOBCK

HeBUHHOMBICCK
HeBUHHOMBbICCK
HeBUHHOMBICCK

COCTOsABLLUErocs B r. HEBMHHOMbICCK
1-2 anpena 2016r.

Paspag

1+

1+
3+
1.
110.+
3 0.
3 0.

TpeHep (hpaynnn
NMSA, 0TYeCTBO]

Ouku

28 Cwmonskos W.

25 Knumos M.B.
23 XBaH B.A.

0 XsaH B.A.

0 XBaH B.A.

0 Knura AB.
0 Byuwyes B.H.
0  BabagkaHsH

Kateropus 1
Kareropus BK
Kareropus BK
Kareropus 1
Kareropus 1
Kareropus 1



PEAEPALNSA TAXENOW ATNIETUKUN CTABPOIMOJIbCKOEO KPAS

MPOTOKOJ/T COPEBHOBAHWU

Ha MepBeHcTBO CTAaBPONOALCKOrO Kpasi Nno TAXE 10/ aT/NeTUKe Cpean HHOLLIEN cocTofABLUeroca B r. HeBUHHOMbICCK
B NOMeELLeHNN MBY CKK «Onumn» ANA aTneToB 50 Kr 1-2 anpena 2016r.
PbIBOK Tonyok
damnnns, UMs, 0THeCTBO g =
g s = 5 5 M o =
2 & opog § g i = ma 5 S S TpeHep (hamitnus,
8 g g 1 2 3 g 1 2 3 S feoe6 S 8 3 VIMS1, 0THECTBO)
& 3 3 8 opbs
S O [a (a1
AxvumoBny faHuunn 2001 - Pbi3aBsAHbIN 49,95 35 40x  40x 35 50 55 57 57 92 1 2o+ 0 Bywyes B.H.
UepHobaes Kupunn 2001 - PbI3aBAHbBIN 49,95 30 35 37x 35 45 50  55x 50 85 2 3.+ 0 bBywyes B.H.
byuwyes Makcum 2006 - PbI3fBSHbI 46,60 22x 22 25 25 32 37 - 37 62 3 - 0 bByuwyes B.H.
PaspaaHbie HOpMbI HeBMHHOMBbICCK KaTteropua
MCM K- lio.- 95 rop. HeBWHHOMBICCK KaTeropus BK
M C - 180 210.- 90 rop. CaeTtnorpag Kareropus 2
KM C- 155 310.—75 rop. CONMHEYHOA0MbCK Karteropus 2
1p.- 135 rop. HeBMHHOMbICCK Karteropusa 2
2p. - 120 rop. HeBWHHOMBICCK Kateropus BK

3p. - 105 rop. HeBWHHOMBICCK -
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DEAEPALNA TAXKENOW ATNETUKN CTABPOTMOJIbCKOEO KPAA

NMPOTOKOJZT COPEBHOBAHUW

Ha MepBeHcTBO CTaBPOMNOMLCKOIO Kpas Mo TSXKEN0i aTneTnke cpeam oHoLLel

B MOMeLLEHNN

damunns, nMa, 0TYECTBO

MaxoHuUH AnekcaHap
domuueB Anekceli
BaknaHoB Ceprelii
Kynnkos AnekcaHap

Yyiiko Nropb
Yckos Bnagumunp
Bnacos Knpunn
McakoB Nnba
UBbIKOB AMUTPWIA
®opTyHa Hnkonali
CaBenbeB Mwuxaun
Cypues AnekcaHap

PaspsagHble HOPMbl
MCMK - 255
MC - 205
KM C- 175
1p.- 155
2p. - 135
3p. - 120

H
S r
g Q@ poXAeHus

2000
2001
1999

2000
2002
2002
1999
2001
2002
2000
2004

lw.- 100
210.- 95
3t0.- 80

paspsag

1to.

1to.

1K).

1.

MBY CKK «Onnmn»

lFopog

M306MNbHEHCKWIA P.
ByaeHHOBCKUIA p.
CTenHOBCKMiA p.
CraBpononb

Kuposckuin p.
PbI34BAHbI
HeBUHHOMbICCK
HoBoanekcaHApOBCK
ByaeHHOBCKMIA p.
KupoBsckuii p.
Ceetnorpapg
HoBoanekcaH4pOBCK

Co6CTBEHHbIN
BeC

54,80
54,90
55,87
52,50

52,20
55,98
55,90
55,80
55,20
52,60
54,30
50,95

70
61
60
63

55
45
45
45
44
40
35
27

AN1St aT/IeTOB
PbiBOK

2 3 g
75X 75 70
65 67 67
65 70x 65
66 68x 66
60x 60 60
50 55x 50
50 52 52
50 54x 50
47 50 50
43x 43 43
37 40x 37
30 32x 30

coctosBLleroca B r. HEBHHHOMbICCK

90
82
80
75X

75
60
62
65
57
50
40
37x

56 Kr
Ton4yok
2 3
95x 95X
87 93x
82 85x
80x 80
80x 80
65 70
65X 65
70x  70x
60 62
55x 55
42 45
37 40

1-2 anpens 2016r.

e Cym °
= Ma 5
S nBoe6 s
§ opbs
90 160 1
87 154 2
82 147 3
80 146 4
80 140 5
70 120 6
65 117 7
65 115 8
62 112 9
55 98 10
45 82 1
40 70 12

HeBMHHOMbICCK
HeBMHHOMbICCK
CO/IHEYHOJ0/1bCK
ByneHHOBCK
CeeTniorpag
HeBMHHOMbICCK
HeBMHHOMbICCK

Pa3spap

2+

2+

3+

110
110
lto.
2 10.
3 0.

Ouku

28
25
23
22

TpeHep
(hamunus, ums
0TYeCTBO)

MBeHuH B.K.
AflameHKo B.M.
ObaueHko B.A.
HecmuaHos E.b.
KHura A.B.
XBaH B.A.
bywyes B.H.
bawkos A.B.
Cmonsikos U.H.
AflameHko B.M.
XBaH B.A.
MoXxeBUTUH A.A
MapueHko C.B.

Kateropus |
Karteropus BK
Karteropus 2
Kareropus |
Kareropus 2
KaTeropus BK
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DEAEPALNA TAXKENOW ATNETVKN CTABPOMOJIbCKOEO KPASA

MPOTOKOJT COPEBHOBAHWI

Ha MepBeHcTBO CTaBPOMNOMLCKOro Kpas Mo TSHKE0M aTNeTUKE CPeau oHoLLEeN
MBY CKK «Onumn»

B NMOMELLEHNN

damunns, UMa, 0T4eCTBO

Twunues Cepreii
Babak PomaH
KnwoxuH AMmutpui
CaanuH Unbsa
KapaxaHoB Vcnam
bantoTvH Makcum
MopBaH Hukuta
Monosoii Apocnas
CoH Hwukonaii
AmMnTpoB AnekcaHap
dopos CeATOCNAB

MpoxopeHko CTaHWCNaB

Xapnamos [NaBen

CBeTNNYHbLI AnekcaHap

KnumoB AnekcaHgp

PaspsfHble HOPMbI

MCMK-285
MC - 230
KMC - 195
1p.- 175
2p. - 155
3p. - 130

fog poxpaeHus

1999
2000
1999
2000
2001
2001
1999
2002
2000
2001
2000
2001
2003
2000
1992

.- 110
- 100
.- 85

paspsag

(<]

W Wk Wk WWwWwN -
S

lopog

ByaeHHOBCKU p.
HoBoanekcaHfpoOBCK
Kuposckuii p.
Co/IHeYHO[0NbCK
PbI3aBAHbIN
Kuposckulii p.
JleBOKyMCKUiA p.
J1eBOKYMCKUIA p.
CeeTniorpag,
CTenHOBCKWIA p.
KupoBsckuii p.
CONHEeYHO0M1bCK
HoBoanekcaHApOBCK
KupoBsckuii p.
M306MNbHEHCKKNIA p.

Co6CTBEHHbI
BeC

58,50
61,80
59,20
60,30
61,00
62,00
61,15
62,00
58,90
58,85
59,90
62,00
60,45
61,70
61,85

[naBHbIN cyabs

75
65
65
52
50
55
50
50
55
50
45
40
37

40x
70x

CnaBHbI cekpeTapb/l

CTtapwuii cygbs
BokoBoli cyabs
BokoBol cyabsi

CekpeTapb

Bpau

ANns aT/eToB 62 Kr
PbiBOK Tonyok
2 3 s 2 3
80 82 82 94 98 HOOx
70x 70x 65 85 90 95
70x 70x 65 80 85 90x
56 60 60 75 80 85
55 60x 55 70 75 80
60 62 62 65 70 73
55 60 60 70 75X 75X
55 60x 55 70 75X 75X
57 60 60 62X 62 65x
52 55 55 62 65 70x
50 - 50 50 55 60
47 50x 47 55 60x 60x
40x  40x 37 “5Q-, 52 55x
- - 50 . 55 60
70 -TKAMT 100 105x
a 1O .B. [.\* rop.
T0oBB.B. rop.
swH B.®. N j? w2/l rop.
MaHoBa ' rop.
~HY_ . ylo. rop.
S N iihobC H ~ rop.
3akomonguH C.11 rop.

cocTosaBLUerocs B r. HeBUHHOMBbICCK

1-2 anpena 2016r.

PesynbTar

98
95
85
85
80
73
70
70
62
65
60
55
52
60
100

Cym

Ma .

nBoeb
opbA

180
160
150
145
135
135
130
125
122
120
110
102
89
60
175

MecTo

©O~NOoOUAWN R

R e
NwN PO

B/K

HeBUHHOMbICCK
HeBUHHOMBbICCK
HeBMHHOMbICCK
HeBUHHOMBbICCK
HeBMHHOMbICCK

N306UNbHbI

HeBUHHOMBbICCK

Paspsag

W WWMN -

lto.
1.
1o
1}O.+
2 10.
310

1+

TpeHep(hamu
nmsa, oTyecn

Ouku

28  ApameHKko 1
25 MapueHKo
23 XBaH B.A.
22 KHura A.B.
21 bywyes B.1
20 XBaH B.A.
18  Knumos M.
0 Knumos M.
0 Moxesutw
0  Obsuenko B
0 XBaH B.A.

0  WHXueBcKM
0  MapueHko <
0 XBaH B.A.
B/K  ABuuHOB B.

KaTeropus 1
Kareropus BK
KaTteropums 1
KaTeropus 1
KaTeropus 1
Kareropus BK
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Ha MepBeHcTBO CTaBPOMONLCKOI0 Kpasi Mo TSXKeNOoM aT/eTUKe Cpean toHoLEeNR
MBY CKK «Onumn»

B NMOMELLEHNN

damunnsa, ums, oT4eCcTBO E
s
3
g
KantxXHblii Makcum 1999
LLleBueHKO Anekceil 2000
EknmeHKo JaHuna 2000
CapkucsaH TurpaH 2000
Tpy6HMKOB Hukonali 2001
deHgens Jannunn 2002
Pyob AHTOH 2002
AKNUMEHKO HukunTta 2002
Tonctoyxos Bauecnas 1998
PaspsiaHbe HOpVb|
MCMK-36S | 10.- 145
MC - 295 2 10. - 130
KMC-255 30 .- 115
1p. - 225
2p.- 195
3p. - 170

paspsg

KMC

110
2 10.
3 1.

DEAEPALINA TAXKENOWM ATIETUKW CTABPOMONILCKOIO KPASA

Fopoa

ByaeHHOBCKMIA .
ByfneHHOBCKMI P.
KupoBsckuii p.
eoprueBcKunii p.
HeBWHHOMbICCK
KunpoBsckuii p.
KunpoBckuii p.
KunpoBsckuii p.
PbI3aBSHbIN

MPOTOKOJ/T COPEBHOBAHWIA

AOnsa aTneToB 85 Kr
PbiBOK Tonyok
g2 2 3 s 1 2 3 g
S & &
84,20 100 105 107x 105 120 130 130
82,20 100 105 107 107 120 125X - 120
83,70 75 80 85 85  90x 90 95 95
83,70 76 81 86 86 92x 92 96x 92
84,80 62 64x 64x 62 86 90x 90 90
78,90 60 62 65x 62 89 93x  93x 89
79,50 60 63 65 65 80 85x 85 85
80,30  60x 60 65x 60 80 85 88 88
83,85 85 95 HOOx 95 120 130x 130
["NaBHbIN cyabs 3opsa HO.B. fsil/rop.
MNnaBHbIA cekpeTapb M3oToB rop-
Crapwunin cyabs AHApVaHoB B.3™  |frfe  Uwp-
BokoBoit cyabs MepwnH B.®. Vop.
BokoBoit cyabs Henobun AA. rop.
CekpeTapb ABuuHOB B.H. Yu  rop.
Bpau 3akomonguH C.I. rop_

Cym
ma
nBoeb
opbA

MecTo

235
227
180
178
152
151
150
14/8

=335

A OWODN R

= 00 N O O

o]
X

cocTosABLUerocd B r. HeBUHHOMbICCK
1-2 anpena 2016r.

Paspsag

D R

w

1o
lio+
lio+
lio.+
1+

HeBWHHOM biccK'

i-A MroMbIC K

HeBun 4HOMBICCK
HeBW MHOMbICCK
HeBW HHOMbICCK
fnbHbI
Hesun;OlomblccK

; TpeHep (hamun
@) nmsa, otyecTs!
1

28 ApameHko BN
25 ApameHko B>
23 XBaH B.A.
T BabagxaHsH
0 Bawkos A.B.
0 XBaH B.A.

0 XBaH B.A.

0 XsaH B.A.

0 Bywyes B.H.
Karteropus 1
KaTteropus BK
KaTteropumsa BK
KaTteropus 1
KaTteropusa 1
KaTeropus BK
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DEAEPALNA TAXENOW AT/IETUKU CTABPOTMO/IbCKOIO KPAA

MPOTOKOJT COPEBHOBAHWI

Ha MepBeHCcTBO CTaBPOMOMbLCKOIO Kpasi Mo TSHKE0M aTNeTUKe CPean oHOLLIET COCTOSABLUErocsi B r. HEBUHHOMBbICCK
B NMOMeLLEeHNN MBY CKK «Onunmn» Ans aTneToB 94 «kr 1-2 anpensa 2016r.
PbiBOK Tonuok
®amMunns, UMA. 0TY4ECTBO s ’§
3 o T [ £ Cym o =
g = E i i Ma 5 % S TpeHep (hbamunus,
s @ opog, o 2 a 2 ] ) T
2 < 5 1 2 3 s 1 2 3 s nBOeb s o o nms, omeCTB/o)
g S > Py opbA
It o o o
YankunH Kupunn 2001 1 ByfeHHOBCKUIA p. 86,70 96 100 103 103 125 130 135x 130 233 11 28 ApameHko B.M.
Kapanetos ApTem 2000 1 1. ByfaeHHOBCKWIA p. 83,35 75 80 82 82 95 100 105x 100 182 2 3+ 25 ApameHko B.M.
domeHKOo Bnagucnas 1999 3 Crtaspononb 90,80 81 86x 86x 81 101  106x 1Ox 101 182 3 3 23 HecmusaHos E.b
0Tl
< B A —
PaspagHbie HOpMbI ["naBHbIN cyfbs 3opsa HO.B. |‘6p. HeBuHH 3MbicCK Kareropus 1
MCMK - 385 110 .- 155 CNaBHbI ceKpeTapb 30TOB ; Top  «Lsau! SMbHYK ......... KaTeropus BK
MC-310 210. - 135 CTaplunii cyaps Bawkos A.B. [/ m\W  Hesunn LbiceK KaTeropust 2
KMC-265 310 .- 120 BoKoBOI cyabs MasneHko A.B. % w. V3obum)AM// KaTeropus 2
1p.-230 BoKoBoi cyabst NoHrosoii HO.®. n JeBniin<s\*E>$ Kk KaTeropus 2
2p. - 200 CekpeTapb AHfpunaHoB B.B. rop. QVHCK KaTeropus BK

3p.- 175 Bpau 3akomonguH C.IM. rop?a ;.I—I",Eh>|-l7[]\/lb(IJ(
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Ha MepBeHcTBO CTAaBPOMNOMLCKOIO Kpasi Mo TSXeNol aTNeTUKe Cpeau HoLLIei

B MoMeLweHnn

damununsa, nms, =
0T4YeCcTBO g

s

z

g

[

LlatypoB Amutpunii 2000
MaTtBeeB Bagum 2000
Huraih Bnagncnas 2001
XaynuH PognoH 2000

PaspsfHble HOPMbI

MCMK-385 1. -
MC-310 210.-
KM C-265 310. -

1p.-230
2p. - 200
3p. - 175

paspag

2 K.
2 10.

155
135
120

PEAEPALNA TAXKENON ATNETVKW CTABPOIMOJ/IbCKOIO KPAS

NMPOTOKOJ1T COPEBHOBAHUN

MBY CKK «Onumn»

ropoa % g

g

(@]
ByaeHHOBCKWIA p. 103,34
ByaeHHOBCKWMIA . 94,10
[eopruescknii p. 104,85
KunpoBckuii p. 98,00

PbIBOK
1 2
112x 115
90x 95
72 75x
65 68

"naBHbI cyabs
CnaBHbI cekpeTapb
Crapwunii cyabs
BokoBoli cyabs
BokoBol cyabs
CekpeTapb

Bpau

120x

ANA aTneToB 94+ Kr
Tonyok

§ 1 2 3
115 135 140 145x
100 110 115 120
72 88 92 96X
70 86  90x 90

3opalo.B.

P ?
M30T0B B.B . AN~ ffi-e* if 1T rop.

MaBneHko A.B.
JloHroson HO.®.
AHppuaHoB B.B.
3akomonguH C.IM.

cocToaBLUerocs B r. HeBUHHOMbICCK

1-2 anpena 2016r.
=t Cym o =
[ Ma 5 S
S nmBoe6 s §
pi opbs
o
140 255 1 1
120 225 2 2
92" 164 3 lio+
Ve X 1o+

HeBMHHOMBICCK
, HEBUHHOMBbICCK

~oorop. N3o6'y/({nen
He&apgliBMMcCcK
wane ; « HeHUOMBICCK
OmbICcCK

Ouku

28
25

TpeHep (hamunus, um
0TYeCTBO)

1

AfameHko B.M.
[Topuekos H.B.
babagxaHsH A.b.

XBaH B.A.
Kareropus 1
KaTeropus BI
Kareropus 2
Kareropus 2
Kareropus 2
Kateropus Bl



